
 
 

Soutěž 
Vážení dárci!  

Velice si vážíme vaší přízně.  Zvláště v této době, kdy spotřeba krve a plazmy pro záchranu 
životů stoupá. 

Proto se  naše nemocnice rozhodla ocenit Vaši ochotu darovat krev.  

Pro rok 2010 vyhlašujeme soutěž o hodnotné ceny, celkem 5 hlavních a 20 menších cen, 
které budou podle pravidel vylosovány. 

PRAVIDLA SOUTĚŽE:  

Při každém odběru, běžném i plazmaferéze, dostane dárce lístek s číslem odběru, který si 
pro kontrolu uschová . Druhá část slosovatelného kuponu  s číslem odběru zůstane na 
transfuzním oddělení.  Pouze odběrová čísla dárců, kteří nebudou lékařem připuštěni 
k odběru, budou vyřazena ze slosování.   Po posledním odběrovém dnu v letošním roce 
budou za přítomnosti notáře vylosováni  výherci jednotlivých cen. Vylosované výherce 
budeme ihned telefonicky informovat, aby si mohli odnést cenu ještě před vánocemi.  Při 
ztrátě slosovatelného kuponu se nemusíte bát, že o výhru přijdete.  V naší počítačové 
databázi jednoduše zjistíme, o kterého dárce se jedná podle čísla odběru na vylosovaném 
kuponu. 

A na jaké ceny se můžete těšit? 

1. cena LCD televizor 
2. cena digitální fotoaparát 
3. cena satelit 
4. cena DVD přehrávač 
5. cena mobilní telefon 

Mezi dalšími cenami plánujeme např. dárkové poukazy,  večeře pro dva, volné vstupenky 
do zámku, lázní,  kina, divadla , westernového městečka , dárkové balíčky apod. 

Těšíme se na Vaši návštěvu transfuzního oddělení v nemocnici Boskovice !!!  

 

         Pracovnice transfuzního oddělení 


